
 

 

UCHWAŁA NR 318/XLI/2023 

RADY POWIATU KŁOBUCKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 2301, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów, 

Częstochowskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego wskazany 

w załączniku Nr 2, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 250/XXXI/2022 Rady Powiatu Kłobuckiego z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kłobuckiego (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 6790). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłobuckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Pilśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 7730



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 318/XLI/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU KŁOBUCKIEGO 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Rozkład godzin pracy aptek 

Pon.-pt. Sobota Niedziela 

1. 
Apteka „Pod Czerwonym Kłobukiem” Zdzisława Jadczak 

42-100 Kłobuck, ul. Częstochowska 1f 
34 310 01 44 8.00-20.00 8.00-17.00  

2. 
Apteka Firma Bonarewicz s.j. 

42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła II 21 
34 310 01 15 8.00-19.00 8.00-13.00 

 

3. 
Apteka Firma Bonarewicz s.j. 

42-100 Kłobuck, ul. Staszica 21 
34 317 28 28 8.00-19.00 8.00-13.00 

 

4. 
Apteka Teresa Grzyb-Sikora 

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 44 
34 317 36 57 9.00-18.00 9.00-15.00 

 

5. 
Apteka „VERIS” 

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b 
34 310 02 31 7.30-21.30* 7.30-21.30* 

 

6. 

Apteka LEKFARM s.j. 

J. Lembke-Rarok, A. Rarok, 

42-100 Kłobuck, ul. Szkolna 16 

34 317 25 05 8.00-20.00 8.00-18.00 

9.00-18.00 

(z wyłączeniem 

świąt) 

7. 

Apteka Prywatna „TAG-FARM” s. c. Agnieszka Dederko, 

Teresa Merta, Grażyna Słaby 

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 16 

34 310 04 15 

609 811 652 
8.00-20.00 8.00-14.00  

8. 
Apteka P.P.H.U. Agnieszka Dederko,  

42-100 Kłobuck, ul. Poprzeczna 1a 
34 310 00 34 8.00-21.00 8.00-15.00 

8.00-20.00  

(z wyłączeniem 

świąt) 

9. 
Apteka „Plus dla zdrowia – Twoja Apteka Internetowa”,  

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 14  
34 365 40 96 7.00-20.00 8.00-15.00  

10. 
Apteka Firma Bonarewicz s.j. 

42-100 Kłobuck, ul. Paderewskiego 25 
34 317 19 24 9.00-17.00 8.00-13.00  

11. 
Apteka „Artfarm” sp. z o.o. 

42-100 Kłobuck, ul. Wieluńska 31B 
32 364 80 43 8.00-20.00 8.00-18.00 

10.00-18.00 (tylko 

handlowe) 

12. Apteka Prywatna 34 317 50 37 8.00-18.00 8.00-14.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7730



Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

13. 

Apteka Prywatna Sp. Jawna 

Urszula Kalwik, Teresa Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

34 318 50 14 8.00-19.00 8.00-17.00  

14. 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna 

mgr Łukasz Mucha, mgr Tomasz Rzepka 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

34 317 58 78 8.00-21.00 8.00-21.00 10.00-17.00  

15. 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-

Rarok, 

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

34 317 53 53 7.00-21.00 8.00-18.00 10.00-16.00 

16. 
Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 
32 364 81 81 8.00-20.00 8.00-20.00 9.00-18.00 

17. 
Apteka Zofia Jarzębska, Maria Ligęza 

42-122 Ostrowy nad Okszą, ul. Kościuszki 35 
34 317 87 22 8.00-18.00 8.00-15.00  

18. 
Apteka „LINDORM 4”  

42-125 Kamyk, Plac W. Witosa 9 
34 319 71 11 8.00-18.00 8.00-13.00   

19. 
Apteka Barbara Smolarek 

42-165 Lipie, ul. Częstochowska 21 
34 318 81 21 8.00-18.00 8.00-15.00  

20. 
Apteka  „VERIS” 

42-164 Parzymiechy, ul. Częstochowska 5 

34 318 91 60 

799 011 923 
9.00-16.00 9.00-13.00  

21. 
Apteka „Dbam o zdrowie” 

42-140 Panki, ul. Tysiąclecia 3 
736 698 040 8.00-20.00 8.00-16.00  

22. 
Apteka Galen mgr farm. Jolanta Talik, 

 42-140 Panki, ul. 1 Maja 10 
34 317 90 33 8.00-17.00 8.00-14.00  

23. 
Apteka Prywatna Ewa Spytkowska 

42-141 Przystajń, ul. Nowa 9 
34 319 10 27 8.00-20.00 8.00-15.00  

24. 
Apteka „Pod Złotymi Sukiennicami” 

42-141 Przystajń, ul. Rynek 7 
34 355 20 20 8.00-19.00 7.00-13.00  

25. 
Apteka „VERIS”  

42-120 Miedźno, ul. Częstochowska 18A 
668 495 990 8.00-20.00 8.00-14.00  

26. 
Apteka VERIS 

42-110 Popów, ul. Pajęczańska 1/3 
511 985 942 

8.30-19. 30** 

       8.00-20.00*** 
8.00-14.00  

27. 
Apteka „Pod Złotym Młynem” 

42-130 Wręczyca Wielka, ul. Szkolna 3 
34 317 05 22 8.00-17.00 Nieczynna Nieczynna 

28. Apteka „Pod Złotym Dębem” 34 317 00 07 8.00-19.00 8.00-14.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7730



42-130 Wręczyca Wielka, ul. 3 Maja 2 

29. 
Apteka  

42-134 Truskolasy, ul. Rynek 4 
34 319 90 78 8.00-18.00 8.00-14.00  

30. 
Apteka „Plus dla zdrowia” 

42-134 Truskolasy, ul. Opolska 9 
609 241 398 8.00-19.00 8.00-14.00  

31. 
Apteka „Plus dla Zdrowia”  

42-130 Wręczyca Wielka, Kalej, ul. Główna 24C 
690 209 814 8.00-19.00 8.00-14.00  

32. 
Apteka Prywatna, Krystyna Szleper  

42-133 Węglowice, Czarna Wieś, ul. Szkolna 91 
34 318 10 81 8.00-17.00 8.00-14.00  

33. 
Apteka 

42-110 Popów, Wąsosz Górny, ul. Zamojskiego 73 
530 531 251 8.00-16.00 8.00-13.00  

   

* Apteka „VERIS”, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b w okresie dyżurów czynna: 

·w dni robocze od godziny 21.30-7.30; 

·w niedziele od godziny 20.00-7. 30 dnia następnego; 

·w święta wolne od pracy apteka czynna całodobowo. 

Apteka VERIS, 42-110 Popów, ul. Pajęczańska 1/3 w miesiącach: 

**  styczeń, luty, marzec, kwiecień, październik, listopad, grudzień; 

*** maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7730



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 318/XLI/2023 

Rady Powiatu Kłobuckiego 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCYH NA TERENIE POWIATU 

KŁOBUCKIEGO 

Dyżury aptek: 

w niedziele, w święta i dni wolne od pracy: od godziny 8.00 do godziny 20.00 

w nocy: od godziny 20.00 do godziny 8.00 

Lp. 

Termin 

rozpoczęcia 

dyżuru 

Termin 

zakończenia 

dyżuru 

Nazwa i adres apteki 

1. 1.01.2024 8.01.2024 

Apteka „Plus dla zdrowia – Twoja Apteka Internetowa”,  

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 14 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

2. 8.01.2024 15.01.2024 

Apteka „VERIS”, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

3. 15.01.2024 22.01.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, ul. Staszica 21 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

4. 22.01.2024 29.01.2024 

Apteka LEKFARM s.j., J. Lembke-Rarok, A. Rarok, 

42-100 Kłobuck, ul. Szkolna 16 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

5. 29.01.2024 5.02.2024 

Apteka Prywatna „TAG-FARM” s. c., Agnieszka Dederko, Teresa 

Merta, Grażyna Słaby, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 16 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

6. 5.02.2024 12.02.2024 

Apteka Teresa Grzyb-Sikora, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 44 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

7. 12.02.2024 19.02.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła 

II 21 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

8. 19.02.2024 26.02.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, 

ul. Paderewskiego 25 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

9. 26.02.2024 4.03.2024 

Apteka P.P.H.U. Agnieszka Dederko Apteka, 42-100 Kłobuck,  

ul. Poprzeczna 1a 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

10. 4.03.2024 11.03.2024 
Apteka „Pod Czerwonym Kłobukiem” Zdzisława Jadczak, 

42-100 Kłobuck, ul. Częstochowska 1f 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7730



Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

11. 11.03.2024 18.03.2024 

Apteka „Artfarm” sp. z o.o., 42-100 Kłobuck, ul. Wieluńska 31B 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

12. 18.03.2024 25.03.2024 

Apteka „Plus dla zdrowia – Twoja Apteka Internetowa”,  

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 14 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

13. 25.03.2024 1.04.2024 

Apteka „VERIS”, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

14. 1.04.2024 8.04.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, ul. Staszica 21 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

15. 8.04.2024 15.04.2024 

Apteka LEKFARM s.j., J. Lembke-Rarok, A. Rarok, 

42-100 Kłobuck, ul. Szkolna 16 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

16. 15.04.2024 22.04.2024 

Apteka Prywatna „TAG-FARM” s. c., Agnieszka Dederko, Teresa 

Merta, Grażyna Słaby, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 16 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

17. 22.04.2024 29.04.2024 

Apteka Teresa Grzyb-Sikora, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 44 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

18. 29.04.2024 6.05.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła 

II 21 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

19. 6.05.2024 13.05.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, 

ul. Paderewskiego 25 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz,  

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

20. 13.05.2024 20.05.2024 

Apteka P.P.H.U. Agnieszka Dederko Apteka, 42-100 Kłobuck,  

ul. Poprzeczna 1a 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

21. 20.05.2024 27.05.2024 

Apteka „Pod Czerwonym Kłobukiem” Zdzisława Jadczak, 

42-100 Kłobuck, ul. Częstochowska 1f 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

22. 27.05.2024 3.06.2024 

Apteka „Artfarm” sp. z o.o., 42-100 Kłobuck, ul. Wieluńska 31B 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

23. 3.06.2024 10.06.2024 

Apteka „Plus dla zdrowia – Twoja Apteka Internetowa”,  

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 14 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

24. 10.06.2024 17.06.2024 Apteka „VERIS”, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7730



Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

25. 17.06.2024 24.06.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, ul. Staszica 21 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

26. 24.06.2024 1.07.2024 

Apteka LEKFARM s.j., J. Lembke-Rarok, A. Rarok, 

42-100 Kłobuck, ul. Szkolna 16 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

27. 1.07.2024 8.07.2024 

Apteka Prywatna „TAG-FARM” s. c., Agnieszka Dederko, Teresa 

Merta, Grażyna Słaby, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 16 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

28. 8.07.2024 15.07.2024 

Apteka Teresa Grzyb-Sikora, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 44 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

29. 15.07.2024 22.07.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła 

II 21 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

30. 22.07.2024 29.07.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, 

ul. Paderewskiego 25 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

31. 29.07.2024 5.08.2024 

Apteka P.P.H.U. Agnieszka Dederko Apteka, 42-100 Kłobuck,  

ul. Poprzeczna 1a 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

32. 5.08.2024 12.08.2024 

Apteka „Pod Czerwonym Kłobukiem” Zdzisława Jadczak, 

42-100 Kłobuck, ul. Częstochowska 1f 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

33. 12.08.2024 19.08.2024 

Apteka „Artfarm” sp. z o.o., 42-100 Kłobuck, ul. Wieluńska 31B 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

34. 19.08.2024 26.08.2024 

Apteka „Plus dla zdrowia – Twoja Apteka Internetowa”, 

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 14 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

35. 26.08.2024 2.09.2024 

Apteka „VERIS”, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

36. 2.09.2024 9.09.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, ul. Staszica 21 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

37. 9.09.2024 16.09.2024 

Apteka LEKFARM s.j., J. Lembke-Rarok, A. Rarok, 

42-100 Kłobuck, ul. Szkolna 16 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

38. 16.09.2024 23.09.2024 

Apteka Prywatna „TAG-FARM” s. c., Agnieszka Dederko, Teresa 

Merta, Grażyna Słaby, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7730



Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

39. 23.09.2024 30.09.2024 

Apteka Teresa Grzyb-Sikora, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 44 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

40. 30.09.2024 7.10.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła 

II 21 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

41. 7.10.2024 14.10.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, 

ul. Paderewskiego 25 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

42. 14.10.2024 21.10.2024 

Apteka P.P.H.U. Agnieszka Dederko Apteka, 42-100 Kłobuck,  

ul. Poprzeczna 1a 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

43. 21.10.2024 28.10.2024 

Apteka „Pod Czerwonym Kłobukiem” Zdzisława Jadczak, 

42-100 Kłobuck, ul. Częstochowska 1f 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

44. 28.10.2024 4.11.2024 

Apteka „Artfarm” sp. z o.o., 42-100 Kłobuck, ul. Wieluńska 31B 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

45. 4.11.2024 11.11.2024 

Apteka „Plus dla zdrowia – Twoja Apteka Internetowa”, 

42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 14 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

46. 11.11.2024 18.11.2024 

Apteka „VERIS”, 42-100 Kłobuck, ul. 11 Listopada 5b 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

47. 18.11.2024 25.11.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, ul. Staszica 21 

Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

48. 25.11.2024 2.12.2024 

Apteka LEKFARM s.j., J. Lembke-Rarok, A. Rarok, 

42-100 Kłobuck, ul. Szkolna 16 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

49. 2.12.2024 9.12.2024 

Apteka Prywatna „TAG-FARM” s. c., Agnieszka Dederko, Teresa 

Merta, Grażyna Słaby, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 16 

Apteka Prywatna Sp. Jawna, Urszula Kalwik, Teresa Tracz, 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 7 

50. 9.12.2024 16.12.2024 

Apteka Teresa Grzyb-Sikora, 42-100 Kłobuck, 

ul. 11 Listopada 44 

Apteka s.c. Justyna i Marcin Tracz 

42-160 Krzepice, ul. Dzielna 12 

51. 16.12.2024 23.12.2024 

Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła 

II 21 

Apteka „APFARM” Spółka Cywilna, mgr Łukasz Mucha,  

mgr Tomasz Rzepka, 42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 8 

52. 23.12.2024 30.12.2024 
Apteka Firma Bonarewicz s.j., 42-100 Kłobuck, 

ul. Paderewskiego 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7730



Apteka Centrum Zdrowia LEKFARM mgr Justyna Lembke-Rarok,  

42-160 Krzepice, ul. Szkolna 5 

53. 30.12.2024 6.01.2025 

Apteka P.P.H.U. Agnieszka Dederko Apteka, 42-100 Kłobuck,  

ul. Poprzeczna 1a 

Apteka Prywatna Zenona Kołodziejczyk-Broda, Marek Broda, 

42-160 Krzepice, ul. Częstochowska 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7730


		2023-10-24T07:09:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




